



ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «16» мая 2024 г. № 45-у

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Губернатора Магаданской области от 06 мая 2014 г. № 119-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Магаданской области от 06 мая 2014 г. № 119-п «Об областном межведомственном совете по патриотическому воспитанию жителей Магаданской области» следующие изменения:

- в преамбуле слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 г. № 1493 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-2020 годы» заменить словами «в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование»;

- в Положении об областном межведомственном совете по патриотическому воспитанию жителей Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 3.3 раздела 3 «Полномочия Совета» слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

в пункте 4.2 раздела 4 «Состав Совета» слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 5.5 раздела 5 «Порядок деятельности Совета» слова «министерством внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области» заменить словами «департаментом молодежной политики Магаданской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области



С.К. Носов